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1 BAKGRUND OCH SYFTE 

WSP har på uppdrag av Karlskrona kommun genomfört en översiktlig 

miljöteknisk markundersökning i Nättraby centrum. För det aktuella området 

pågår arbete med att ta fram en ny detaljplan, som bl.a. förutom 

affärsverksamhet ska möjliggöra bostäder på området. Syftet med 

undersökningen har varit att utreda markens lämplighet för den planerade 

markanvändningen. 

2 OMRÅDESBESKRIVNING 

2.1 ALLMÄNT 

Det aktuella området är beläget i centrala Nättraby i Karlskrona kommun, se 

figur 1 för översikt. 

 

Figur 1. Det aktuella området är översiktligt markerat med röd ring. Källa kartmaterial: 

Lantmäteriet 

Planområdet omfattar totalt ca 42 500 m2, och omfattar fastigheterna Västra 

Nättraby 10:67, Västra Nättraby 10:68, Västra Nättraby 10:85, Västra 

Nättraby 10:86, Västra Nättraby 10:5 och del av Västra Nättraby 10:3 14 och 

10:3 16. På området finns idag bl.a. grönområde, parkering, 

återvinningsstation, mataffär, pizzeria, café, djuraffär och frisersalong. 

Planområdets avgränsning framgår av figur 2. Norr och väster om 

planområdet finns idag framförallt ett bostadsområde och grönområden. 

Öster om området finns Nättrabyån med Nättraby kyrka och kyrkogård på 

andra sidan. Söder om området finns ett bostadsområde samt ett 

grönområde och en åker. 



 
 

 

Figur 2. Planområdet är markerat med blå polygon. Källa kartmaterial: Lantmäteriet 

Jordarten i området uppges enligt Sveriges Geologiska Undersökning, SGU, 

vara sandig morän i den västra delen och postglacial silt i den östra delen. 

Jorddjupet uppges enligt SGU vara mellan 1-3 m i den nordvästra delen och 

10-20 m i den östra-sydöstra delen (SGU, 2019a; SGU, 2019b). 

2.2 HISTORIK 

På historiska ortofoton från 1961 (Lantmäteriet), se ritning 1, syns ingen av 

de nuvarande byggnaderna på området kring Nättraby centrum. Inte heller 

bostadsbebyggelsen på närliggande Lindvalls väg och Havgårdsvägen var 

uppförda då. Enligt en skrift från Nättraby hembygdsförening (2015) låg det 

en gård på platsen, Havgården, från 1600-talet till början på 1970-talet, då 

gården revs. Den var omgiven av åkermark västerut och söderut. På äldre 

bilder från Blekinge Museums fotoarkiv, se bilaga 1, syns 

mangårdsbyggnaden, uppförd i trä, alldeles intill ån, och delar av den u-

formade ladugårdsbyggnaden som ser ut att vara byggd i tegel.  

Enligt muntliga uppgifter från personer uppvuxna och bosatta i Nättraby 

stämmer det att Havgården revs omkring 1970-talet. Strax därefter 

uppfördes de byggnader där bl.a. ICA-butiken och frisersalongen idag ligger, 

se även historiska ortofoton från 1975 (Lantmäteriet) i ritning 2. 

Förskoleverksamhet har till och från bedrivits på Västra Nättraby 10:5 

(Havgårdsvägen 2E, se figur 3), och flyttade senast från fastigheten 

sommaren 2019, p.g.a. arbetsmiljöproblem i byggnaden (Sveriges radio, 

2019). Förskolan uppfördes enligt bygglovshandlingar i Karlskrona 

kommunarkiv omkring år 1975, och finns med på Lantmäteriets historiska 



 
 

ortofoton från samma år, tillsammans med byggnaderna på Västra Nättraby 

10:68 (Havgårdsvägen 2A-C). Enligt muntliga uppgifter från personer 

uppvuxna i området sluttade marken mer ner mot ån på den tiden då 

Havgården låg på platsen, så en del av marken kring Nättraby centrum är 

sannolikt uppfylld. Detta syns också på de historiska foton som finns på 

ladugården. 

 

Figur 3. Planområdet är markerat med blå polygon. Tidigare byggnader, tillhörande Havgården, 

som nu är rivna är markerade med gröna polygoner. Källa kartmaterial: Lantmäteriet 

I den byggnad som idag inrymmer frisersalong m.m., på Havgårdsvägen 2A-

C fanns tidigare bygdens postkontor, bank samt bibliotek. Biblioteket 

flyttades till sina nuvarande lokaler på Nättrabyskolan i början av 2000-talet, 

och postkontoret och banken lades ner i samma veva. Under 2000-talet har 

det i byggnaden bl.a. funnits jaktbutik.  

I den byggnad på Västra Nättraby 10:86 (Åvägen 1) som idag inrymmer 

djuraffär har tidigare en blomsterhandel vid namn Oasen legat. Byggnaden 

uppfördes enligt bygglovshandlingar omkring 1983. Ungefär samtidigt, ca 

1982-1983 uppfördes också den byggnad på Västra Nättraby 10:85 (Åvägen 

3) som idag inrymmer pizzeria. I bygglovshandlingar anges byggnaden 

inrymma kiosk, men det omnämns också att det finns gatukök i byggnaden. 

2.3 OMGIVANDE VERKSAMHETER 

WSP har inte identifierat några potentiellt förorenande verksamheter i 

närområdet. 

2.4 TIDIGARE UTFÖRDA UNDERSÖKNINGAR 

WSP har ingen kännedom om att några tidigare miljötekniska 

markundersökningar har utförts på platsen. Dock har geotekniska 

undersökningar utförts inom området under 1970- och 1980-talet. 



 
 

3 GENOMFÖRANDE AV 
UNDERSÖKNINGEN 

Den översiktliga miljötekniska markundersökningen utfördes i enlighet med 

tillämpbara delar av SGF:s fälthandbok för undersökning av förorenade 

områden (SGF, 2013). Provtagningen följde tidigare upprättad 

provtagningsplan (WSP, 2019), som kommunicerades med 

tillsynsmyndigheten, miljöavdelningen på Karlskrona kommun. Efter 

synpunkter från tillsynsmyndigheten kompletterades planen med ytterligare 

två provpunkter i området samt med installation av ett grundvattenrör med 

efterföljande provtagning av grundvatten.  

3.1 PROVTAGNING AV JORD 

Provtagning av jord utfördes med hjälp av skruvprovtagare på borrbandvagn 

i elva (11) provpunkter, se figur 4 samt ritning 1 för provpunkternas placering. 

Provtagningen utfördes 2019-09-18 av Ulf Hempel och Anne-Marie Armfelt 

Hempel, WSP. Provtagning utfördes generellt som samlingsprovtagning från 

varje halvmeter jord eller efter förändringar i jordart, färg, lukt och andra 

fältobservationer på plats. Prover analyserades med s.k. PID, för detektion 

av lättflyktiga organiska kolväten i fält. 

 

Figur 4. Ungefärlig placering av provpunkter och grundvattenrör. Källa kartmaterial: 

Lantmäteriet 

Provpunkterna placerades för att få en spridning i området, och vid placering 

för tidigare rivna byggnader. Jordproverna placerades i diffusionstäta 

plastpåsar och förvarades mörkt och svalt i väntan på analys. Ett urval av 

proverna analyserades på ackrediterat laboratorium med avseende på 

metaller, BTEX, alifater, aromater, PAH och PCB. Ett samlingsprov från två 

provpunkter skickades också för analys med avseende på screening av 



 
 

bekämpningsmedel. Val av analyserade ämnen gjordes utifrån en 

erfarenhetsmässig bedömning av vilka föroreningar som kan förekomma. 

Metaller, alifater, aromater, BTEX och PAH är vanligt förekommande i 

bebyggd miljö och potentiellt utfyllda områden. PCB har använts i fogar på 

äldre byggnader. Bekämpningsmedel kan ha använts i 

jordbruksverksamheten. 

3.2 PROVTAGNING AV GRUNDVATTEN 

Ett grundvattenrör installerades i området, i provpunkten 19W11, se figur 4 

samt ritning 1 för grundvattenrörets placering. Röret placerades i en 

provpunkt där också jordprov uttogs och analyserades. Installationen 

utfördes vid samma tillfälle som provtagning av jord utfördes. 

Grundvattenröret består av s.k. miljörör av polyeten. Filterdelen sattes så att 

den hamnar i grundvattenytan, se fältprotokoll i bilaga 2. Runt filterdelarna 

placerades filtersand för att hindra igensättning av filtret, och över 

filterdelarna tätades det runt om röret med bentonit. Grundvattenröret 

renspumpades direkt efter installation.  

Grundvattnet omsattes med ca 10 liter innan provtagning, för att säkerställa 

att vattnet som provtogs inte hade stått i röret för länge. Prov uttogs 2019-09-

25 med peristaltisk pump och skickades samma dag till ackrediterat 

laboratorium för analys med avseende på alifater, aromater, BTEX, PAH och 

metaller. Filtrering utfördes på laboratoriet innan analys av metaller har 

utfördes.  

Lodning av grundvattenytan utfördes med hjälp av piplod vid tillfället för 

renspumpning samt innan omsättning och provtagning. 

3.3 PROVTAGNING AV ASFALT 

Eftersom asfalten i området kan vara av äldre typ innehållandes stenkolstjära 

genomfördes provtagning av asfalt i befintliga provpunkter i samband med 

fältarbetet. Två av fyra asfaltsprover skickades till laboratorium för analys 

med avseende på PAH.  

4 JÄMFÖRVÄRDEN 

4.1 JORD 

Resultaten från laboratorieanalyserna jämförs i första hand med 

Naturvårdsverkets generella riktvärden för förorenad mark, vilka reviderades 

i juni 2016 (Naturvårdsverket, 2009). Resultaten jämförs även med 

Naturvårdsverkets haltgränser för Mindre än ringa risk, MRR, 

(Naturvårdsverket, 2010) som gäller vid återanvändning av avfall för 

anläggningsändamål. Slutligen jämförs resultaten med Avfall Sveriges 

rekommendationer för klassning av Farligt avfall, FA (2019).  

Naturvårdsverkets generella riktvärden för förorenad mark är uppdelade i två 

typer av markanvändning. 

Känslig markanvändning, KM, innebär att markkvaliteten inte begränsar 

val av markanvändning och att grundvattnet skyddas. Marken ska t.ex. 

kunna användas till bostäder, odling etc. Grundvattnet inom området kan 

användas till dricksvatten. De exponerade grupperna antas vara barn, vuxna 



 
 

och äldre som lever inom området under en livstid. De flesta typer av 

markekosystem skyddas. Ekosystem i närbelägna ytvatten skyddas.  

Mindre känslig markanvändning, MKM, innebär att markkvalitet begränsar 

val av markanvändning och att grundvattnet skyddas. Marken kan t.ex. 

användas till kontor, industri eller vägar. Grundvattnet skyddas som en 

naturresurs. De exponerade grupperna antas vara personer som vistas inom 

området under sin yrkesverksamma tid samt barn och äldre som vistas inom 

området tillfälligt. Vissa typer av markekosystem skyddas. Ekosystem i 

närbelägna ytvatten skyddas. 

4.2 GRUNDVATTEN 

Uppmätta halter i grundvattnet jämförs med olika jämförvärden beroende på 

parameter; Holländska riktvärden för grundvatten (RIVM, 2009), Svenska 

Petroleum Institutets riktvärden för bensinstationer (SPI, 2011), 

Livsmedelsverkets gränsvärden för dricksvatten (Livsmedelsverket, 2001) 

och SGU:s bedömningsgrunder för grundvatten (SGU, 2013). 

4.3 ASFALT 

Analysresultaten från asfaltsprov jämförs med jämförvärden från 

Trafikverkets (f.d. Vägverkets) publikation 2004:90, Hantering av tjärhaltiga 

beläggningar. I publikationen anges att asfalt som innehåller mindre än 70 

mg/kg TS av PAH16 betraktas som fri från stenkolstjära och kan 

återanvändas fritt, både som slitlager och bärlager. Resultaten jämförs även 

med de haltgränser för farligt avfall som anges i Naturvårdsverkets 

vägledning Klassning av farligt avfall (2013), som anger att om halten PAH16 

är mindre än 300 ppm får avfallet i normalfallet klassas som icke-farligt. 

5 RESULTAT 

5.1 JORD 

5.1.1 Fältobservationer 

Fyllnadsmassor observerades i fält i 10 av 11 provpunkter, som djupast ner 

till 1,4 meter under markytan (m.u.my.) i provpunkten 19W10. 

Fyllnadsmassorna bedömdes framförallt bestå av sand, grus, silt, ler och 

mull. I provpunkterna 19W06, 19W08 och 19W10 påträffades antropogent 

material i form av tegel. Naturlig jordart bedömdes i fält till siltig sandig 

morän, lerig siltig sandig morän, lerig silt och lerig gyttja med inslag av torv. 

Fältanalys med PID (photo ionization detector) gav inga utslag över 2 ppm. 

För fullkomliga fältobservationer se bilaga 2. 

5.1.2 Laboratorieanalyser 

Analysresultaten redovisas tillsammans med valda jämförvärden i bilaga 3. 

Analysrapporter från laboratoriet redovisas i bilaga 5. 

I ett prov, från provpunkten 19W10, på nivån 0-0,5 m.u.my. påvisas halter av 

arsenik och bly över Naturvårdsverkets generella riktvärde för Känslig 

markanvändning, KM.  



 
 

I provpunkterna 19W01, på nivån 0-0,4 m.u.my. påvisas en halt av bly över 

Naturvårdsverkets haltgränser för Mindre än ringa risk, MRR, vid 

återanvändning av avfall för anläggningsändamål.  

I provpunkterna 19W03, 19W04 och 19W07 påvisas en halt av bly i nivå med 

MRR, i det ytligaste provet från respektive provpunkt, 0-1,0 m.u.my, 0-0,4 

m.u.my. respektive 0-0,6 m.u.my.  

I prov från 19W11 påvisas halter av bly och kvicksilver över MRR på nivån 0-

0,8 m.u.my.  

I övriga prover, från provpunkterna 19W02, 19W05, 19W06, 19W08 och 

19W09 påvisas inga halter över tillämpade jämförvärden.  

I samlingsprov från provpunkterna 19W07 och 19W11 som analyserades 

med avseende på bekämpningsmedel påvisas inga halter av 

bekämpningsmedel över laboratoriets rapporteringsgräns. 

5.2 GRUNDVATTEN 

5.2.1 Fältobservationer 

Vid lodning 2019-09-25 återfanns grundvattenytan på ca 0,7 m djup under 

markytan. Tillrinningen i grundvattenröret upplevdes som god. Vattnet var 

brunfärgat vid omsättning.  

5.2.2 Laboratorieanalyser 

Analysresultaten redovisas tillsammans med jämförvärden i bilaga 4.  

Nickel påvisas i en halt som motsvarar klass 5, mycket hög halt, starkt 

påverkat.  

Bly, kadmium och zink påvisas i halter som motsvarar klass 4, hög halt, 

starkt påverkat.  

Arsenik påvisas i en halt som motsvarar klass 3, måttlig halt, påtaglig 

påverkan enligt SGU:s bedömningsgrunder för grundvatten.  

Krom påvisas i en halt som motsvarar klass 2, låg halt, måttlig påverkan.  

5.3 ASFALT 

Analysresultaten redovisas tillsammans med valda jämförvärden i tabell 1. 

Analysrapporter från laboratoriet redovisas i bilaga 5.  

Tabell 1. Analysresultat asfalt tillsammans med jämförvärden. 

Provresultat Jämförvärde 

Provpunkt 19W05 19W09 VV* NV FA** 

Halt (mg/kg TS) 0,98 1,5 70 300 

*Vägverket, 2004. Värde angivet i mg/kg. 

**Naturvårdsverket, 2013. Värde angivet i mg/kg. 

Analyserade asfaltsprov från provpunkterna 19W05 och 19W09 påvisar 

halter under Trafikverkets (f.d. Vägverkets) jämförvärde för när asfalt 

betraktas som fri från stenkolstjära, se tabell 1. 



 
 

6 DISKUSSION OCH SLUTSATSER 

I jordproverna har halter över Naturvårdsverkets generella riktvärden för KM 

påvisats i 1 av totalt 13 prover. Det aktuella provet kommer från 

fyllnadsmassor i provpunkten 19W10, som är belägen på den plats där 

huvudbyggnaden till den gamla gården Havgården tidigare låg. Liknande 

fyllnadsmassor återfinns i provpunkten 19W06, där ladugårdsbyggnaden till 

Havgården låg, men i dessa har inga föroreningshalter över tillämpade 

jämförvärden påvisats. WSP bedömer att den påvisade föroreningen 

sannolikt är begränsad till fyllnadsmassorna vid den rivna Havgården. WSP 

bedömer vidare att det inte finns någon akut hälso- eller miljörisk med de 

uppmätta halterna i provpunkt 19W10, men i samband med att markarbeten 

utförs i området kan det vara befogat att hantera påträffad förorening. 

I flertalet provpunkter påträffas någon eller några halter över nivån för mindre 

än ringa risk, vilket medför att överskottsmassor vid framtida nybyggnation 

inom området bör provtas för att säkerställa lämplig hantering. Massor med 

halter över MRR får inte återanvändas på annan plats utan att 

återanvändningen först har anmälts till och godkänts av tillsynsmyndigheten. 

WSP bedömer utifrån genomförd undersökning att det inte finns några hinder 

ur föroreningssynpunkt för att den planerade markanvändningen ska anses 

vara lämplig.  

7 ÖVRIGT 

WSP har sammanställt denna rapport enbart för Karlskrona kommun. 

Bedömningarna i rapporten baseras på det underlag som fanns tillgängligt 

under uppdragstiden. WSP tar inte på sig ansvar för konsekvenser om 

rapporten används för andra ändamål än den ursprungligen var avsedd för. 

Provtagningsstrategi och urval av analysparametrar är grundade på 

erfarenhetsmässiga bedömningar och branschpraxis. Det kan inte uteslutas 

att det finns förorening i punkter eller områden som inte har undersökts eller 

att det förekommer ämnen och föreningar som inte har analyserats.  

Enligt Miljöbalken (1998:808) 10 kap 11 § ska den som äger eller brukar en 

fastighet, oavsett om området tidigare ansetts förorenat eller inte, genast 

underrätta tillsynsmyndigheten om det upptäcks en förorening på fastigheten 

och denna kan medföra skada eller olägenhet för människors hälsa eller 

miljön. WSP rekommenderar att denna rapport delges tillsynsmyndigheten. 
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Ekonomibyggnad/ladugård vid Havgården, okänt årtal.  

 

 

Bostadsbyggnad Havgården i Nättraby, okänt årtal.  

 

 

 

 

 



Havgården sedd från Nättrabyån, okänt årtal. Till vänster i bilden syns också ladugårdsbyggnaden.  

 

 

Nättrabyån år 1937. Den gamla stenbron är nu borttagen och ersatt med en nyare. I bakgrunden 

skymtar ekonomibyggnaderna tillhörande Havgården.  

 



Nättrabyån sedd från bron. På bilden syns skärgårdsbåtar och en byggnad precis bredvid ån. Okänt 

årtal.  

 



Nättraby centrum
Skruvborrning 20190918
Uppdragsnr: 10283838

Bilaga 2

Fältprotokoll:

Punkt nr Nivå Jordart Färg Lukt Art Provtagna PID

m.u.my Nivåer ppm

19W01 0-0,4 F / Sa, Mu, Si, Gr brun 0-0,4 < 2

0,4-1,0 F / Sa, Mu, Si, Gr brun 0,4-1,0 < 2

1,0-1,5 si gr Sa grå-brun 1,0-1,5 < 2

1,5-2,0 si sa Mn brun 1,5-2,0 < 2

19W02 0-0,05 Asfalt

0,05-0,15 F / Sa, Gr brun-grå 0,05-0,5 < 2

0,15-0,5 F / Sa brun

0,5-0,8 si sa Mn brun 0,5-0,8 < 2

0,8 Erhållet stopp

19W03 0-0,4 F / mu si gr Sa brun 0-1,0 < 2

0,4-1,0 F? si sa Mn  brun

1,0-1,5 le si sa Mn gråbrun 1,0-1,5 < 2

1,5-2,0 le si sa Mn gråbrun 1,5-2,0 < 2

19W04 0-0,4 sa Mu/ le si Sa mörkbrun/ brun 0-0,4 < 2

0,4-1,0 Let/ Le si grå-brun 0,4-1,0 < 2

1,0-1,2 le si sa Mn brun 1,0-1,2 < 2

1,2 Erhållet stopp

19W05 0-0,05 Asfalt

0,05-0,5 F / Sa, Gr, St brun 0,05-0,5 < 2

0,5-1,1 si le gy Mu brun-mörkbrun 0,5-1,1 < 2

1,1-1,4 le Si ljusgrå 1,1-1,4 < 2

1,4-2,0 Le (si) brun-grå 1,4-2,0 < 2

19W06 0-0,05 Betongplattor

0,05-0,6 F / Sa, Gr brun 0,05-0,6 < 2

0,6-0,7 mu le Si, (tegel) mörkbrun-brun 0,6-1,0 < 2

0,7-1,0 le Si ljusbrun

1,0-1,7 Le si brun-grå 1,0-1,7 < 2

1,7-2,0 si Sa brun 1,7-2,0 < 2

19W07 0-0,1 sa gr Mu mörkbrun 0-0,6 < 2

0,1-0,6 F / Sa, Gr, Si brun

0,6-1,0 le si Mu brun-mörkbrun 0,6-1,0 < 2

1,0-1,8 Mu, Gy mörkbrun-brun 1,0-1,8 < 2

1,8-2,0 le Si grå-ljusbrun 1,8-2,0 < 2

19W08 0-0,05 Asfalt

0,05-0,7 F / st gr Sa brun 0,05-0,7 < 2

0,7-1,1 F / Le, Si, tegel brun-röd-grå 0,7-1,1 < 2

1,1-1,3 Mu mörkbrun 1,1-1,5 < 2

1,3-2,0 le Gy t mörkbrun-grå-brun 1,5-2,0 < 2

19W09 0-0,05 Asfalt

0,05-0,6 F / st gr Sa brun 0,05-0,6 < 2

0,6-1,1 F / Si, Le, Sa, Gr brun-grå 0,6-1,1 < 2

1,1-1,6 Mu mörkbrun 1,1-1,6 < 2

1,6-2,0 le Gy t brun-grå 1,6-2,0 < 2

19W10 0-0,5 F / Mu, Sa, Si, (Gr), (tegel) mörkbrun-brun 0-0,5 < 2

0,5-1,0 F / Mu, Sa, Si, (Gr), (tegel) mörkbrun-brun 0,5-1,0 < 2

1,0-1,4 F / Sa, Si, Mu, tegel brun 1,0-1,4 < 2



Nättraby centrum
Skruvborrning 20190918
Uppdragsnr: 10283838

Bilaga 2

Punkt nr Nivå Jordart Färg Lukt Art Provtagna PID

m.u.my Nivåer ppm

1,4-2,0 Gy, T brun-grå 1,4-2,0 < 2

19W11 0-0,8 F / Mu, Sa mörkbrun-brun 0-0,8 < 2

0,8-1,0 Mu, le Gy mörkbrun-brun 0,8-1,0 < 2

1,0-1,5 le GY grön-grå-brun 1,0-1,5 < 2

1,5-2,0 le GY grön-grå-brun 1,5-2,0 < 2

2,0-2,6 T mörkbrun-brun

2,6-3,0 le Gy brun-grå

ca 0,9 Grundvattennivå 20190919 

0,5-2,5 Filterdel grundvattenrör



Uppdragsnummer 10283838

Analysresultat med jämförvärden - Jord 
Bilaga 3

Provnummer 177-2019-09200331 177-2019-09200332 177-2019-09200333 177-2019-09200334 177-2019-09200335 177-2019-09200336 177-2019-09200337
Mindre än ringa 

risk* KM** MKM** FA***

Provtagningsdag 2019-09-18 2019-09-18 2019-09-18 2019-09-18 2019-09-18 2019-09-18 2019-09-18    

Provets märkning 19W01 19W02 19W03 19W04 19W05 19W06 19W06    

Djup (m) 0-0,4 0,05-0,5 0-1,0 0-0,4 0,05-0,5 0,05-0,6 0,6-1,0    

Ämne Enhet    

Torrsubstans % 96 89,2 94,3 90,1 95,4 94,7 83,1    

Bensen mg/kg Ts < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 - 0,012 0,04 1000

Toluen mg/kg Ts < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 - 10 40 1000

Etylbensen mg/kg Ts < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 - 10 50 1000

M/P/O-Xylen mg/kg Ts < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 - 10 50 1000

Summa TEX mg/kg Ts < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 - - - -

Alifater >C5-C8 mg/kg Ts < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 - 25 150 700

Alifater >C8-C10 mg/kg Ts < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 - 25 120 700

Alifater >C10-C12 mg/kg Ts < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 - 100 500 1000

Alifater >C12-C16 mg/kg Ts < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 - 100 500 10000

Summa alifater >C5-C16 mg/kg Ts < 9,0 < 9,0 < 9,0 < 9,0 < 9,0 < 9,0 - 100 500 -

Alifater >C16-C35 mg/kg Ts < 10 12 < 10 < 10 < 10 < 10 - 100 1000 10000

Aromater >C8-C10 mg/kg Ts < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 - 10 50 1000

Aromater >C10-C16 mg/kg Ts < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90 - 3 15 1000

Aromater >C16-C35 mg/kg Ts < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 - 10 30 1000

Summa PAH med låg molekylvikt mg/kg Ts < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045 0,6 3 15 1000

Summa PAH med medelhög molekylvikt mg/kg Ts 0,23 < 0,075 0,092 < 0,075 < 0,075 < 0,075 2 3,5 20 1000

Summa PAH med hög molekylvikt mg/kg Ts 0,36 < 0,11 0,13 < 0,11 < 0,11 < 0,11 0,5 1 10 50

Summa cancerogena PAH mg/kg Ts 0,32 < 0,090 0,12 < 0,090 < 0,090 < 0,090 - - - -

Summa övriga PAH mg/kg Ts 0,31 < 0,14 0,15 < 0,14 < 0,14 < 0,14 - - - -

S:a PCB (7st) mg/kg Ts < 0,0070 < 0,0070 < 0,0070 - 0,008 0,2 10

Arsenik As mg/kg Ts 3,1 < 2,1 2,2 2 < 1,9 2,4 10 10 25 1000

Barium Ba mg/kg Ts 65 32 62 79 32 46 - 200 300 50000

Bly Pb mg/kg Ts 36 5,1 20 20 6,7 13 20 50 400 2500

Kadmium Cd mg/kg Ts < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 0,2 0,8 12 1000

Kobolt Co mg/kg Ts 5,2 5,5 4,6 3,7 4,2 7,7 - 15 35 1000

Koppar Cu mg/kg Ts 22 13 15 12 9,2 11 40 80 200 2500

Krom Cr mg/kg Ts 12 12 9,4 10 7,5 20 40 80 150 10000

Kvicksilver Hg mg/kg Ts 0,072 < 0,011 0,053 0,08 < 0,010 < 0,011 0,1 0,25 2,5 50

Nickel Ni mg/kg Ts 6,2 6,7 5,3 5,2 3,3 11 35 40 120 1000

Vanadin V mg/kg Ts 20 15 18 17 12 26 - 100 200 10000

Zink Zn mg/kg Ts 67 37 56 53 26 46 120 250 500 2500

Resultaten från laboratorieanalyserna (enhet mg/kg TS) jämförs med: 

*Mindre än ringa risk, NV Handbok 2010:1 

**Naturvårdsverkets generella riktvärden för förorenad mark (NV 5976) känslig markanvändning (KM) och mindre känslig markanvändning (MKM)

***Farligt avfall (FA) Avfall Sverige 2019:01 

MRR KM PRVMKM FA

\\ams.corp.pbwan.net\DavWWWRoot\projects\10283838\Document\3_Dokument\33_Laboratorieanalyser\331_Jord\Analysresultat sammanställning



Uppdragsnummer 10283838

Analysresultat med jämförvärden - Jord 
Bilaga 3

Provnummer 177-2019-09200338 177-2019-09200339 177-2019-09200340 177-2019-09200341 177-2019-09200342 177-2019-09200343
Mindre än 

ringa risk* KM** MKM** FA***

Provtagningsdag 2019-09-18 2019-09-18 2019-09-18 2019-09-18 2019-09-18 2019-09-18    

Provets märkning 19W07 19W08 19W09 19W09 19W10 19W11    

Djup (m) 0-0,6 0,7-1,1 0,05-0,6 0,6-1,1 0-0,5 0-0,8    

Ämne Enhet    

Torrsubstans % 93,2 85,5 95 88,9 76,8 81,2    

Bensen mg/kg Ts < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 - 0,012 0,04 1000

Toluen mg/kg Ts < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 - 10 40 1000

Etylbensen mg/kg Ts < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 - 10 50 1000

M/P/O-Xylen mg/kg Ts < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 - 10 50 1000

Summa TEX mg/kg Ts < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 - - - -

Alifater >C5-C8 mg/kg Ts < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 - 25 150 700

Alifater >C8-C10 mg/kg Ts < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 - 25 120 700

Alifater >C10-C12 mg/kg Ts < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 - 100 500 1000

Alifater >C12-C16 mg/kg Ts < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 - 100 500 10000

Summa alifater >C5-C16 mg/kg Ts < 9,0 < 9,0 < 9,0 < 9,0 < 9,0 - 100 500 -

Alifater >C16-C35 mg/kg Ts < 10 < 10 < 10 < 10 < 10 - 100 1000 10000

Aromater >C8-C10 mg/kg Ts < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 - 10 50 1000

Aromater >C10-C16 mg/kg Ts < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90 - 3 15 1000

Aromater >C16-C35 mg/kg Ts < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 - 10 30 1000

Summa PAH med låg molekylvikt mg/kg Ts < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045 0,6 3 15 1000

Summa PAH med medelhög molekylvikt mg/kg Ts < 0,075 < 0,075 < 0,075 < 0,075 0,11 2 3,5 20 1000

Summa PAH med hög molekylvikt mg/kg Ts < 0,11 < 0,11 < 0,11 0,12 0,13 0,5 1 10 50

Summa cancerogena PAH mg/kg Ts < 0,090 < 0,090 < 0,090 0,11 0,12 - - - -

Summa övriga PAH mg/kg Ts < 0,14 < 0,14 < 0,14 < 0,14 0,17 - - - -

S:a PCB (7st) mg/kg Ts < 0,0070 - 0,008 0,2 10

Arsenik As mg/kg Ts 2,6 2,1 2,6 15 8,5 10 10 25 1000

Barium Ba mg/kg Ts 57 42 54 110 48 - 200 300 50000

Bly Pb mg/kg Ts 20 8,9 14 73 31 20 50 400 2500

Kadmium Cd mg/kg Ts < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 0,2 0,8 12 1000

Kobolt Co mg/kg Ts 5,1 5 7,1 3,8 2 - 15 35 1000

Koppar Cu mg/kg Ts 16 8,5 12 35 23 40 80 200 2500

Krom Cr mg/kg Ts 10 11 18 17 10 40 80 150 10000

Kvicksilver Hg mg/kg Ts 0,051 < 0,011 < 0,011 0,13 0,18 0,1 0,25 2,5 50

Nickel Ni mg/kg Ts 5,5 6,8 11 4,4 2,5 35 40 120 1000

Vanadin V mg/kg Ts 18 18 24 32 20 - 100 200 10000

Zink Zn mg/kg Ts 41 36 50 85 19 120 250 500 2500

Resultaten från laboratorieanalyserna (enhet mg/kg TS) jämförs med: 

*Mindre än ringa risk, NV Handbok 2010:1 

**Naturvårdsverkets generella riktvärden för förorenad mark (NV 5976) känslig markanvändning (KM) och mindre känslig markanvändning (MKM)

***Farligt avfall (FA) Avfall Sverige 2019:01 

MRR KM PRVMKM FA

\\ams.corp.pbwan.net\DavWWWRoot\projects\10283838\Document\3_Dokument\33_Laboratorieanalyser\331_Jord\Analysresultat sammanställning



Uppdragsnummer: 10283838

Analysresultat med jämförvärden - grundvatten 
Bilaga  4

Provnummer 177-2019-09260269

Livsmedels-

verket***

Provtagningsdag 2019-09-25

Bakgrundshalter 

opåverkat, ytliga 

jordgrundvattnet 

1: mycket 

låg halt, 

ingen el 

obetydlig 

påverkan

2: låg halt,

måttlig 

påverkan

3: måttlig 

halt, 

påtaglig 

påverkan

4: hög halt, 

starkt 

påverkat

5: mycket 

hög halt, 

stark 

påverkat

Target 

value

Intervention 

value

Dricksvatten, 

otjänligt
Dricksvatten

Ångor i 

byggnader
Bevattning

Miljörisker i 

Ytvatten

Miljörisker i 

Våtmarker

Provets märkning 19W11               

Djup               

Ämne Enhet

Bensen µg/l < 0,5 - - - - - - - 30 1 0,5 50 400 500 1000

Toluen µg/l < 1 - - - - - - - 1000 - 40 7000 600 500 2000

Etylbensen µg/l < 1 - - - - - - - 150 - 30 6000 400 500 700

Xylener µg/l < 1 - - - - - - - 70 - 250 3000 4000 500 1000

Alifater >C5-C8 µg/l < 20 - - - - - - - - - 100 3000 1500 300 1500

Alifater >C8-C10 µg/l < 20 - - - - - - - - - 100 100 1500 150 1000

Alifater >C10-C12 µg/l < 20 - - - - - - - - - 100 25 1200 300 1000

Alifater >C12-C16 µg/l < 20 - - - - - - - - - 100 - 1000 3000 1000

Alifater >C16-C35 µg/l < 50 - - - - - - - - - 100 - 1000 3000 1000

Aromater >C8-C10 µg/l < 10 - - - - - - - - - 70 800 1000 500 150

Aromater >C10-C16 µg/l < 10 - - - - - - - - - 10 10000 100 120 15

Aromater >C16-C35 µg/l < 5 - - - - - - - - - 2 25000 70 5 15

Benso(a)antracen µg/l < 0,010 - - - - - - 0,0001 0,5 - - - - - -

Krysen µg/l < 0,010 - - - - - - 0,003 0,2 - - - - - -

Benso(b,k)fluoranten µg/l < 0,020

Benso(a)pyren µg/l < 0,010 - - - - - - 0,0005 0,05 0,01 - - - - -

Indeno(1,2,3-cd)pyren µg/l < 0,010 - - - - - - 0,0004 0,05 - - - - - -

Naftalen µg/l < 0,020 - - - - - - 0,01 70 - - - - - -

Fenantren µg/l < 0,010 - - - - - - 0,003 5 - - - - - -

Antracen µg/l < 0,010 - - - - - - 0,0007 5 - - - - - -

Fluoranten µg/l < 0,010 - - - - - - 0,003 1 - - - - - -

Benso(g,h,i)perylen µg/l < 0,010 - - - - - - 0,0003 0,05 - - - - - -

Summa PAH med låg molekylvikt µg/l < 0,20 - - - - - - - - - 10 2000 80 120 40

Summa PAH med medelhög molekylvikt µg/l < 0,30 - - - - - - - - - 2 10 10 5 15

Summa PAH med hög molekylvikt µg/l < 0,30 - - - - - - - - - 0,05 300 6 0,5 3

Arsenik As µg/l 3,7 0,12 <1 1-2 2-5 5-10 >10 10 60 10 - - - - -

Barium Ba µg/l 130

Bly Pb µg/l 4,3 0,03 <0,5 0,5-1 1-2 2-10 >10 15 75 10 - - - - -

Kadmium Cd µg/l 1,1 0,12 <0,1 0,1-0,5 0,5-1,0 1-5 >5 0,4 6 5 - - - - -

Kobolt Co µg/l 15 0,06 - - - - - 20 100 - - - - - -

Koppar Cu µg/l 4,4 0,88 <20 20-200 200-1000 1000-2000 >2000 15 75 2000 - - - - -

Krom Cr µg/l 1,6 0,19 <0,5 0,5-5 5-10 10-50 >50 1 30 50 - - - - -

Kvicksilver Hg µg/l < 0,10 0,00038 0,005 0,01 0,05 1 >1 0,05 0,3 1 - - - - -

Nickel Ni µg/l 30 0,38 <0,5 0,5-2 2-10 10-20 >20 15 75 20 - - - - -

Vanadin V µg/l 16 0,22 - - - - - - - - - - - - -

Zink Zn µg/l 120 4,3 <5 5-10 10-100 100-1000 >1000 65 800 - - - - - -

*SGU, 2013: Bedömningsgrunder för grundvatten, SGU-rapport 2013:01.

**Ministry of Housing, Spatial Planning and the Environment, Rev 2009. ANNEXES Circular on target values and intervention values for soil remediation.

***Livsmedelsverket, 2001: Livsmedelsverkets föreskrifter om dricksvatten. SLVFS 2001:30.

****SPI, 2011: SPI Rekommendation, Efterbehandling av förorenade bensinstationer och dieselanläggningar.

 

SGU 2013:01*
Holländska listan** SPI****
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-19-SL-203433-01

EUSELI2-00678062
Í%SQbÂÂ*ÇfWÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10285339

WSP Env. Mark och Vatten - 

Kalmar/Karlskrona/Växjö [3155] 

Frida Lindquist

Högabergsgatan 3

37121 Karlskrona Kundnummer: SL8437511

Provbeskrivning:

177-2019-09200331Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0-0,4

2019-09-18

Ulf Hempel

Provet ankom:

JordMatris:

2019-09-19

Utskriftsdatum: 2019-09-24

2019-09-19Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 19W01

Provtagningsplats: Nättraby centrum

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%96.0Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts0.053Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.051Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.11Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.052Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.038Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50



AR-19-SL-203433-01

Í%SQbÂÂ*ÇfWÎ

EUSELI2-00678062

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts0.032Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.088Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.076Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.042Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts0.23Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.36Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.32Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts0.31Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts0.63Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts3.1Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts65Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts36Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts5.2Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts22Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts12Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.072Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts6.2Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts20Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts67Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

 anna.nilsson@wsp.com  (anna.nilsson@wsp.com)

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-19-SL-203634-01

EUSELI2-00678062
Í%SQbÂÂ+!pyÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10285339

WSP Env. Mark och Vatten - 

Kalmar/Karlskrona/Växjö [3155] 

Frida Lindquist

Högabergsgatan 3

37121 Karlskrona Kundnummer: SL8437511

Provbeskrivning:

177-2019-09200332Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0,05-0,5

2019-09-18

Ulf Hempel

Provet ankom:

JordMatris:

2019-09-19

Utskriftsdatum: 2019-09-24

2019-09-19Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 19W02

Provtagningsplats: Nättraby centrum

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%89.2Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts12Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

OspecOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50



AR-19-SL-203634-01

Í%SQbÂÂ+!pyÎ

EUSELI2-00678062

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts< 0.0020PCB 28 a)EN 16167:2012 mod30%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 52 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 101 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 118 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 153 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 138 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 180 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0070S:a PCB (7st) a)EN 16167:2012 mod

mg/kg Ts< 2.1Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts32Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts5.1Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts5.5Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts13Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts12Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.011Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts6.7Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts15Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts37Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

 anna.nilsson@wsp.com  (anna.nilsson@wsp.com)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50



AR-19-SL-203634-01

Í%SQbÂÂ+!pyÎ

EUSELI2-00678062

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-19-SL-203631-01

EUSELI2-00678062
Í%SQbÂÂ+!m^Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10285339

WSP Env. Mark och Vatten - 

Kalmar/Karlskrona/Växjö [3155] 

Frida Lindquist

Högabergsgatan 3

37121 Karlskrona Kundnummer: SL8437511

Provbeskrivning:

177-2019-09200333Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0-1,0

2019-09-18

Ulf Hempel

Provet ankom:

JordMatris:

2019-09-19

Utskriftsdatum: 2019-09-24

2019-09-19Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 19W03

Provtagningsplats: Nättraby centrum

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%94.3Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.040Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50



AR-19-SL-203631-01

Í%SQbÂÂ+!m^Î

EUSELI2-00678062

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.032Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts0.092Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.13Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.12Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts0.15Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts0.27Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts< 0.0020PCB 28 a)EN 16167:2012 mod30%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 52 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 101 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 118 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 153 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 138 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 180 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0070S:a PCB (7st) a)EN 16167:2012 mod

mg/kg Ts2.2Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts62Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts20Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts4.6Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts15Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts9.4Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.053Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts5.3Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts18Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts56Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

 anna.nilsson@wsp.com  (anna.nilsson@wsp.com)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50



AR-19-SL-203631-01

Í%SQbÂÂ+!m^Î

EUSELI2-00678062

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-19-SL-203432-01

EUSELI2-00678062
Í%SQbÂÂ*ÇeNÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10285339

WSP Env. Mark och Vatten - 

Kalmar/Karlskrona/Växjö [3155] 

Frida Lindquist

Högabergsgatan 3

37121 Karlskrona Kundnummer: SL8437511

Provbeskrivning:

177-2019-09200334Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0-0,4

2019-09-18

Ulf Hempel

Provet ankom:

JordMatris:

2019-09-19

Utskriftsdatum: 2019-09-24

2019-09-19Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 19W04

Provtagningsplats: Nättraby centrum

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%90.1Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50



AR-19-SL-203432-01

Í%SQbÂÂ*ÇeNÎ

EUSELI2-00678062

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts2.0Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts79Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts20Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts3.7Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts12Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts10Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.080Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts5.2Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts17Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts53Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

 anna.nilsson@wsp.com  (anna.nilsson@wsp.com)

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-19-SL-203406-01

EUSELI2-00678062
Í%SQbÂÂ*ÇK2Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10285339

WSP Env. Mark och Vatten - 

Kalmar/Karlskrona/Växjö [3155] 

Frida Lindquist

Högabergsgatan 3

37121 Karlskrona Kundnummer: SL8437511

Provbeskrivning:

177-2019-09200335Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0,05-0,5

2019-09-18

Ulf Hempel

Provet ankom:

JordMatris:

2019-09-19

Utskriftsdatum: 2019-09-24

2019-09-19Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 19W05

Provtagningsplats: Nättraby centrum

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%95.4Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50



AR-19-SL-203406-01

Í%SQbÂÂ*ÇK2Î

EUSELI2-00678062

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts< 1.9Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts32Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts6.7Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts4.2Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts9.2Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts7.5Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.010Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts3.3Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts12Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts26Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

 anna.nilsson@wsp.com  (anna.nilsson@wsp.com)

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-19-SL-203365-01

EUSELI2-00678062
Í%SQbÂÂ*Ç"]Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10285339

WSP Env. Mark och Vatten - 

Kalmar/Karlskrona/Växjö [3155] 

Frida Lindquist

Högabergsgatan 3

37121 Karlskrona Kundnummer: SL8437511

Provbeskrivning:

177-2019-09200336Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0,05-0,6

2019-09-18

Ulf Hempel

Provet ankom:

JordMatris:

2019-09-19

Utskriftsdatum: 2019-09-24

2019-09-19Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 19W06

Provtagningsplats: Nättraby centrum

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%94.7Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 28 a)EN 16167:2012 mod30%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 52 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 101 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 118 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 153 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 138 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 180 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0070S:a PCB (7st) a)EN 16167:2012 mod

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

 anna.nilsson@wsp.com  (anna.nilsson@wsp.com)

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-19-SL-203402-01

EUSELI2-00678062
Í%SQbÂÂ*ÇGuÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10285339

WSP Env. Mark och Vatten - 

Kalmar/Karlskrona/Växjö [3155] 

Frida Lindquist

Högabergsgatan 3

37121 Karlskrona Kundnummer: SL8437511

Provbeskrivning:

177-2019-09200337Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0,6-1,0

2019-09-18

Ulf Hempel

Provet ankom:

JordMatris:

2019-09-19

Utskriftsdatum: 2019-09-24

2019-09-19Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 19W06

Provtagningsplats: Nättraby centrum

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%83.1Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50



AR-19-SL-203402-01

Í%SQbÂÂ*ÇGuÎ

EUSELI2-00678062

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts2.4Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts46Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts13Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts7.7Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts11Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts20Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.011Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts11Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts26Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts46Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

 anna.nilsson@wsp.com  (anna.nilsson@wsp.com)

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-19-SL-203407-01

EUSELI2-00678062
Í%SQbÂÂ*ÇL;Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10285339

WSP Env. Mark och Vatten - 

Kalmar/Karlskrona/Växjö [3155] 

Frida Lindquist

Högabergsgatan 3

37121 Karlskrona Kundnummer: SL8437511

Provbeskrivning:

177-2019-09200338Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0-0,6

2019-09-18

Ulf Hempel

Provet ankom:

JordMatris:

2019-09-19

Utskriftsdatum: 2019-09-24

2019-09-19Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 19W07

Provtagningsplats: Nättraby centrum

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%93.2Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50



AR-19-SL-203407-01

Í%SQbÂÂ*ÇL;Î

EUSELI2-00678062

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts2.6Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts57Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts20Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts5.1Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts16Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts10Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.051Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts5.5Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts18Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts41Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

 anna.nilsson@wsp.com  (anna.nilsson@wsp.com)

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-19-SL-203403-01

EUSELI2-00678062
Í%SQbÂÂ*ÇH~Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10285339

WSP Env. Mark och Vatten - 

Kalmar/Karlskrona/Växjö [3155] 

Frida Lindquist

Högabergsgatan 3

37121 Karlskrona Kundnummer: SL8437511

Provbeskrivning:

177-2019-09200339Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0,7-1,1

2019-09-18

Ulf Hempel

Provet ankom:

JordMatris:

2019-09-19

Utskriftsdatum: 2019-09-24

2019-09-19Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 19W08

Provtagningsplats: Nättraby centrum

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%85.5Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50



AR-19-SL-203403-01

Í%SQbÂÂ*ÇH~Î

EUSELI2-00678062

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts2.1Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts42Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts8.9Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts5.0Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts8.5Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts11Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.011Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts6.8Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts18Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts36Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

 anna.nilsson@wsp.com  (anna.nilsson@wsp.com)

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-19-SL-203366-01

EUSELI2-00678062
Í%SQbÂÂ*Ç#fÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10285339

WSP Env. Mark och Vatten - 

Kalmar/Karlskrona/Växjö [3155] 

Frida Lindquist

Högabergsgatan 3

37121 Karlskrona Kundnummer: SL8437511

Provbeskrivning:

177-2019-09200340Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0,05-0,6

2019-09-18

Ulf Hempel

Provet ankom:

JordMatris:

2019-09-19

Utskriftsdatum: 2019-09-24

2019-09-19Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 19W09

Provtagningsplats: Nättraby centrum

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%95.0Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 28 a)EN 16167:2012 mod30%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 52 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 101 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 118 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 153 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 138 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 180 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0070S:a PCB (7st) a)EN 16167:2012 mod

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

 anna.nilsson@wsp.com  (anna.nilsson@wsp.com)

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-19-SL-203409-01

EUSELI2-00678062
Í%SQbÂÂ*ÇNMÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10285339

WSP Env. Mark och Vatten - 

Kalmar/Karlskrona/Växjö [3155] 

Frida Lindquist

Högabergsgatan 3

37121 Karlskrona Kundnummer: SL8437511

Provbeskrivning:

177-2019-09200341Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0,6-1,1

2019-09-18

Ulf Hempel

Provet ankom:

JordMatris:

2019-09-19

Utskriftsdatum: 2019-09-24

2019-09-19Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 19W09

Provtagningsplats: Nättraby centrum

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%88.9Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50



AR-19-SL-203409-01

Í%SQbÂÂ*ÇNMÎ

EUSELI2-00678062

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts2.6Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts54Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts14Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts7.1Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts12Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts18Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.011Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts11Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts24Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts50Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

 anna.nilsson@wsp.com  (anna.nilsson@wsp.com)

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-19-SL-203404-01

EUSELI2-00678062
Í%SQbÂÂ*ÇIÂÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10285339

WSP Env. Mark och Vatten - 

Kalmar/Karlskrona/Växjö [3155] 

Frida Lindquist

Högabergsgatan 3

37121 Karlskrona Kundnummer: SL8437511

Provbeskrivning:

177-2019-09200342Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0-0,5

2019-09-18

Ulf Hempel

Provet ankom:

JordMatris:

2019-09-19

Utskriftsdatum: 2019-09-24

2019-09-19Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 19W10

Provtagningsplats: Nättraby centrum

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%76.8Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.031Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50



AR-19-SL-203404-01

Í%SQbÂÂ*ÇIÂÎ

EUSELI2-00678062

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.12Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.11Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts0.24Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts15Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts110Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts73Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts3.8Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts35Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts17Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.13Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts4.4Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts32Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts85Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

 anna.nilsson@wsp.com  (anna.nilsson@wsp.com)

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-19-SL-203405-01

EUSELI2-00678062
Í%SQbÂÂ*ÇJ)Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10285339

WSP Env. Mark och Vatten - 

Kalmar/Karlskrona/Växjö [3155] 

Frida Lindquist

Högabergsgatan 3

37121 Karlskrona Kundnummer: SL8437511

Provbeskrivning:

177-2019-09200343Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0-0,8

2019-09-18

Ulf Hempel

Provet ankom:

JordMatris:

2019-09-19

Utskriftsdatum: 2019-09-24

2019-09-19Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 19W11

Provtagningsplats: Nättraby centrum

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%81.2Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.040Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50



AR-19-SL-203405-01

Í%SQbÂÂ*ÇJ)Î

EUSELI2-00678062

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts0.11Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.13Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.12Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts0.17Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts0.28Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts8.5Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts48Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts31Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts2.0Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts23Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts10Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.18Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts2.5Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts20Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts19Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

 anna.nilsson@wsp.com  (anna.nilsson@wsp.com)

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-19-SL-212607-01

EUSELI2-00678062
Í%SQbÂÂ,0r<Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10285339

WSP Env. Mark och Vatten - 

Kalmar/Karlskrona/Växjö [3155] 

Frida Lindquist

Högabergsgatan 3

37121 Karlskrona Kundnummer: SL8437511

Provbeskrivning:

177-2019-09200344Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0,8-1,0

2019-09-18

Ulf Hempel

Provet ankom:

JordMatris:

2019-09-19

Utskriftsdatum: 2019-10-03

2019-09-19Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 19W07+19W11

Provtagningsplats: Nättraby centrum

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%61.1Torrsubstans b)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts<0.15Abamectin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Acephate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Acetamiprid a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Acibenzolar-S-methyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Aclonifen a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Acrinathrin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Aldicarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Aldicarb sulfone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Aldicarb sulfoxide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Aldrin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Aminocarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Aspon a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Atrazine a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Atrazine-desethyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Atrazine-desisopropyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Azinphos-ethyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Azinphos-methyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Azoxystrobin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Benalaxyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Bendiocarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<1.5Bentazone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Bifenthrin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Biphenyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Bitertanol a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Boscalid a)*In house metod (210)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 8

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50



AR-19-SL-212607-01

Í%SQbÂÂ,0r<Î

EUSELI2-00678062

mg/kg Ts<0.15Bromophos-ethyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Bromophos-methyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Bromopropylate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Bupirimate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Buprofezin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Butocarboxim a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Butocarboxim-sulfoxide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Butoxycarboxim a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Butralin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Cadusafos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Captafol a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Captan a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Carbaryl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Carbendazim a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Carbofuran a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Carbophenothion a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Carbosulfan a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Carfentrazone-ethyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Chinomethionate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Chlorbromuron a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Chlordane, alpha- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Chlordane, gamma- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Chlordimeform a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Chlorfenson a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Chlorfenvinphos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Chlormephos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Chlorobenzilate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Chloropropylate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Chlorothalonil a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Chlorpropham a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Chlorpyrifos-ethyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Chlorpyrifos-methyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Chlorpyrifos-O-analogue a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Chlorthal-dimethyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Chlozolinate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Clofentezine a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Clomazone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Clothianidin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Coumaphos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Cyanazine a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Cyanofenphos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Cyanophos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Cyazofamid a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Cyfluthrin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Cyfluthrin, beta- a)*In house metod (210)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 8

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50



AR-19-SL-212607-01

Í%SQbÂÂ,0r<Î

EUSELI2-00678062

mg/kg Ts<0.15Cyhalothrin, lambda- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Cypermethrin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Cyproconazole a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Cyprodinil a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030DDD, o,p'- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030DDD, p,p'- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030DDE, o,p'- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030DDE, p,p’- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030DDT, o,p’- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030DDT,p,p'- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Deltamethrin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Demeton-S a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Demeton-S-methyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Demeton-S-methyl sulfone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Demeton-S-methyl sulphoxide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Desmetryn a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Dialifos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Diazinon a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Dichlobenil a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Dichlofluanid a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Dichlorvos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Dicloran a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<1.5Dicloranilin, 3,5- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Dicofol, p,p a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Dicrotophos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Dieldrin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Diethofencarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Difenoconazole a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Dimethoate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Dimethomorph a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Dinoseb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Dioxathion a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Diphenamid a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Diphenylamine a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Disulfoton a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Disulfoton sulfone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Disulfoton sulfoxide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Ditalimphos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.60DNOC a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Endosulfan, alpha- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Endosulfan, beta- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Endosulfansulfate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Endrin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15EPN a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Epoxiconazole a)*In house metod (210)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 8

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50



AR-19-SL-212607-01

Í%SQbÂÂ,0r<Î

EUSELI2-00678062

mg/kg Ts<0.15Esfenvalerate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Ethiofencarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Ethiofencarb sulfone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Ethiofencarb sulfoxide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Ethion a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Ethofumesate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Ethoprophos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Etofenprox a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Etrimfos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Famoxadone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fenamifos-sulfon a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fenamifos-sulfoxid a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Fenamiphos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fenarimol a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fenazaquin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fenbuconazole a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Fenchlorphos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fenhexamid a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Fenitrothion a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fenoxycarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fenpiclonil a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Fenpropathrin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fenpyroximate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Fenson a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Fensulfothion a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fensulfothion-oxon a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fensulfothion-oxon-sulfone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fensulfothion-sulfone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fenthion a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fenthion sulfone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fenthion-sulfoxide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Fenvalerat a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fluazifop-P-butyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Flucythrinate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fludioxonil a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Flumetralin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fluquinconazole a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Flusilazole a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Folpet a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fonofos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Formothion a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Furalaxyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Furathiocarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Haloxyfop a)*In house metod (210)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 4 av 8

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50



AR-19-SL-212607-01

Í%SQbÂÂ,0r<Î

EUSELI2-00678062

mg/kg Ts<0.030Haloxyfop-2-ethoxyethyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Haloxyfop-R-methyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030HCH, alpha- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030HCH, beta- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030HCH, delta- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030HCH, gamma- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.090Heptachlor a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Heptachlorepoxide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Heptenophos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.090Hexachlorobenzene a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Hexaconazole a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Hexazinone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Hexythiazox a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Hydroxycarbofuran, 3- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Imazalil a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Imidacloprid a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Indoxacarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Iodofenphos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Iprodione a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Iprovalicarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Isocarbofos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Isofenphos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Isofenphos-methyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Isoprocarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Isopropalin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Isoproturon a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Isoxaben a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Kresoxim-methyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Leptophos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Linuron a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Malathion a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Malathion-O-analogue a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Mecarbam a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Mepanipyrim a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Mephosfolan a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Metalaxyl (Sum) a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Methabenzthiazuron a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Methamidophos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Methidathion a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Methiocarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Methiocarb sulfone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Methiocarb sulfoxide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Methomyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Methoxychlor a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Metribuzin a)*In house metod (210)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 5 av 8

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50
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mg/kg Ts<0.090Mevinphos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Monocrotophos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Myclobutanil a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Napropamide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Omethoate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Oxadixyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Oxamyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Oxamyl oxime a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Paraoxon a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Paraoxon-methyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.090Parathion a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.090Parathion-methyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Penconazole a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Pencycuron a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Pendimethalin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Pentachloroaniline a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.090Pentachloroanisole a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.090Pentachlorobenzene a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Permethrin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Phenmedipham a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Phenothrin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Phenthoate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Phenylphenol, 2- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Phorate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Phorate-O-analogue a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Phorate-sulfone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Phorate-sulfoxide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Phosalone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Phosmet a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Phosmet-oxon a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Phosphamidon a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Piperonyl butoxide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Pirimicarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Pirimiphos-ethyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Pirimiphos-methyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Prochloraz a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Procymidone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Profenofos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Promecarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Propamocarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Propaquizafop a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Propargite a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Propetamphos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Propham a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Propiconazole a)*In house metod (210)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 6 av 8

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50
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mg/kg Ts<0.030Propoxur a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Propyzamide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Prosulfocarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Prothiofos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Pymetrozine a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Pyraclofos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Pyraclostrobin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Pyrazophos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Pyridaben a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Pyridaphenthion a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Pyrifenox a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Pyrimethanil a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Pyriproxyfen a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.090Quinalphos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Quinoxyfen a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.090Quintozene a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Quizalofop a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Simazine a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Spinosad a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Spiroxamine a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Sulfentrazone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.090Sulfotep a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Tau-Fluvalinate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15TCNB, 2,3,4,5 a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Tebuconazole a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Tebufenozide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Tebufenpyrad a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.090Tecnazene a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030TEPP a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Tepraloxydim a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Terbufos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Terbufos sulfone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Terbufos sulfoxide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Terbufos-O-sulfone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Terbufos-oxon a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Terbufos-oxon-sulfoxide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Terbuthylazine a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Terbutryn a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Tetrachloroaniline, 2,3,5,6- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Tetrachlorvinphos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Tetraconazole a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Tetradifon a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Tetrasul a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Thiabendazole a)*In house metod (210)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 7 av 8

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50
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mg/kg Ts<0.030Thiacloprid a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Thiamethoxam a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Thiodicarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Thiometon a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Thiometon sulfone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Thiometon sulfoxide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Thionazin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Thiophanate-methyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.090Tolclofos-methyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Tolylfluanid a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Triadimefon a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Triadimenol a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Triamiphos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Triazamate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Triazofos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Trichlorfon a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Trichloronat a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Trichlorophenole, 2,4,6- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Trifloxystrobin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Triflumizole a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Trimethacarb-2,3,5 a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Trimethacarb-3,4,5 a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Vamidothion a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Vamidothion sulfone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Vamidothion sulfoxide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Vinclozolin a)*In house metod (210)

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1977

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

 anna.nilsson@wsp.com  (anna.nilsson@wsp.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Gustav Stenhammar, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 8 av 8

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-19-SL-210291-01

EUSELI2-00678072
Í%SQbÂÂ+yLYÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10285339

WSP Env. Mark och Vatten - 

Kalmar/Karlskrona/Växjö [3155] 

Frida Lindquist

Högabergsgatan 3

37121 Karlskrona Kundnummer: SL8437511

Provbeskrivning:

177-2019-09200354Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0-0,05

2019-09-18

Ulf Hempel

Provet ankom:

AsfaltMatris:

2019-09-19

Utskriftsdatum: 2019-10-01

2019-09-19Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 19W05

Provtagningsplats: Nättraby centrum

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

1.0Provberedning krossning, malning a)EN 14780:2011/EN 

15443:2011/SS 

187114:1992/SS 1871

%99.3Torrsubstans b)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.054Bens(a)antracen b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.074Krysen b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.21Benso(b,k)fluoranten b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.080Benzo(a)pyren b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.054Indeno(1,2,3-cd)pyren b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.054Dibens(a,h)antracen b)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.054Naftalen b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.054Acenaftylen b)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.054Acenaften b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.054Fluoren b)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts0.063Fenantren b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.054Antracen b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.054Fluoranten b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.13Pyren b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.18Benzo(g,h,i)perylen b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.081Summa PAH med låg molekylvikt b)

mg/kg Ts0.27Summa PAH med medelhög molekylvikt b)

mg/kg Ts0.63Summa PAH med hög molekylvikt b)

mg/kg Ts0.45Summa cancerogena PAH b)

mg/kg Ts0.54Summa övriga PAH b)

mg/kg Ts0.98Summa totala PAH16 b)

Kemisk kommentar

Höjd rapporteringsgräns för PAH pga svår provmatris .

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50
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Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Biofuel & Energy Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1820

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

 anna.nilsson@wsp.com  (anna.nilsson@wsp.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-19-SL-210292-01

EUSELI2-00678072
Í%SQbÂÂ+yMbÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10285339

WSP Env. Mark och Vatten - 

Kalmar/Karlskrona/Växjö [3155] 

Frida Lindquist

Högabergsgatan 3

37121 Karlskrona Kundnummer: SL8437511

Provbeskrivning:

177-2019-09200355Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0-0,05

2019-09-18

Ulf Hempel

Provet ankom:

AsfaltMatris:

2019-09-19

Utskriftsdatum: 2019-10-01

2019-09-19Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 19W09

Provtagningsplats: Nättraby centrum

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

1.0Provberedning krossning, malning a)EN 14780:2011/EN 

15443:2011/SS 

187114:1992/SS 1871

%98.7Torrsubstans b)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts0.052Bens(a)antracen b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.16Krysen b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.26Benso(b,k)fluoranten b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.094Benzo(a)pyren b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.046Indeno(1,2,3-cd)pyren b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.046Dibens(a,h)antracen b)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.046Naftalen b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.046Acenaftylen b)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.046Acenaften b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.046Fluoren b)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts0.25Fenantren b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.046Antracen b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.10Fluoranten b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.32Pyren b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.13Benzo(g,h,i)perylen b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.069Summa PAH med låg molekylvikt b)

mg/kg Ts0.72Summa PAH med medelhög molekylvikt b)

mg/kg Ts0.74Summa PAH med hög molekylvikt b)

mg/kg Ts0.61Summa cancerogena PAH b)

mg/kg Ts0.92Summa övriga PAH b)

mg/kg Ts1.5Summa totala PAH16 b)

Kemisk kommentar

Höjd rapporteringsgräns för PAH pga svår provmatris .

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50
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Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Biofuel & Energy Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1820

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

 anna.nilsson@wsp.com  (anna.nilsson@wsp.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-19-SL-212135-01

EUSELI2-00680107
Í%SQbÂÂ,+G-Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10285339

WSP Env. Mark och Vatten - 

Kalmar/Karlskrona/Växjö [3155] 

Frida Lindquist

Högabergsgatan 3

37121 Karlskrona Kundnummer: SL8437511

Provbeskrivning:

177-2019-09260269Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

6,9

2019-09-25

Frida Lindquist

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2019-09-25

Utskriftsdatum: 2019-10-03

2019-09-25Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 19W11

Provtagningsplats: Nättraby centrum

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

mg/l< 0.00050Bensen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010Toluen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010Etylbensen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010M/P/O-Xylen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0020Summa TEX a)LidMiljö.0A.01.09/15

mg/l< 0.020Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C10-C12 a)Intern metod20%

mg/l< 0.030Alifater >C5-C12 a)Intern metod

mg/l< 0.020Alifater >C12-C16 a)Intern metod20%

mg/l< 0.050Alifater >C16-C35 a)Intern metod25%

mg/l< 0.050Alifater >C12-C35 a)Intern metod

mg/l< 0.010Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/l< 0.010Aromater >C10-C16 a)Intern metod20%

mg/l< 0.0050Aromater >C16-C35 a)Intern metod25%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

µg/l< 0.010Bens(a)antracen a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Krysen a)Intern metod25%

µg/l< 0.020Benso(b,k)fluoranten a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Benso(a)pyren a)Intern metod30%

µg/l< 0.010Indeno(1,2,3-cd)pyren a)Intern metod30%

µg/l< 0.010Dibens(a,h)antracen a)Intern metod30%

µg/l< 0.20Summa cancerogena PAH a)Intern metod

µg/l< 0.020Naftalen a)Intern metod30%

µg/l< 0.010Acenaftylen a)Intern metod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50



AR-19-SL-212135-01

Í%SQbÂÂ,+G-Î

EUSELI2-00680107

µg/l< 0.010Acenaften a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Fluoren a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Fenantren a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Antracen a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Fluoranten a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Pyren a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Benso(g,h,i)perylen a)Intern metod30%

µg/l< 0.30Summa övriga PAH a)Intern metod

µg/l< 0.20Summa PAH med låg molekylvikt a)Intern metod

µg/l< 0.30Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Intern metod

µg/l< 0.30Summa PAH med hög molekylvikt a)Intern metod

mg/l0.0037Arsenik As (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.13Barium Ba (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l0.0043Bly Pb (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.0011Kadmium Cd (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.015Kobolt Co (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.0044Koppar Cu (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l0.0016Krom Cr (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l< 0.00010Kvicksilver Hg (filtrerat) a)SS-EN ISO 17852:2008 

mod

20%

mg/l0.030Nickel Ni (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.016Vanadin V (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.12Zink Zn (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201625%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

 anna.nilsson@wsp.com  (anna.nilsson@wsp.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50
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